职工基本养老保险
(个人缴纳) 2023-08-01 至 2023-08-31 2023-08-28 9,175.68

44303623080002226
6

基本医疗保险费 职工基本医疗保险
(单位缴纳) 2023-08-01 至 2023-08-31 2023-08-28 9,356.94

44303623080002226
6

基本医疗保险费 职工大额医疗互助保
险(个人缴纳) 2023-08-01 至 2023-08-31 2023-08-28 330.00

金额合计 （大写）壹万捌仟捌佰陆拾贰元陆角贰分 18,862.62

填  票  人
税 务 机 关

（盖章） WSZMKJ22

备注 正常申报一般申报正税自行申报湘潭市雨湖区潭邵路 72
号主管税务所（科、分局）：国家税务总局湘潭市雨湖区税务
局第二税务分局

中 华 人 民 共 和 国
税 收 完 税 证 明

收
据
联

交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥 善 保 管                      

No● 443035230900011545

填发日期： 2023 年 9 月 14 日      税务机关：
国家税务总局湘潭市雨湖区税务局第

[...]

基本医疗保险费 职工基本医疗保险
(单位缴纳) 2023-09-01 至 2023-09-30 2023-09-18 9,356.94

44303623090000461
3

基本医疗保险费 职工基本医疗保险
(个人缴纳) 2023-09-01 至 2023-09-30 2023-09-18 2,151.02

44303623090000461
3

基本医疗保险费 职工大额医疗互助保
险(个人缴纳) 2023-09-01 至 2023-09-30 2023-09-18 330.00

金额合计 （大写）叁万壹仟零叁元肆角 31,003.40

填  票  人
税 务 机 关

（盖章） WSZMKJ22

备注 正常申报一般申报正税自行申报湘潭市雨湖区潭邵路 72
号主管税务所（科、分局）：国家税务总局湘潭市雨湖区税务
局第二税务分局

中 华 人 民 共 和 国
税 收 完 税 证 明

收
据
联

交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥 善 保 管                      

No● 443035231100002882

填发日期： 2023 年 11 月 17 日      税务机关：
国家税务总局湘潭市雨湖区税务局第

[...]

职工基本养老保险
(个人缴纳) 2023-10-01 至 2023-10-31 2023-10-17 9,175.68

44303623100000754
0

基本医疗保险费 职工基本医疗保险
(个人缴纳) 2023-10-01 至 2023-10-31 2023-10-17 2,151.02

44303623100000754
0

基本医疗保险费 职工大额医疗互助保
险(个人缴纳) 2023-10-01 至 2023-10-31 2023-10-17 330.00

金额合计 （大写）壹万壹仟陆佰伍拾陆元柒角 11,656.70

填  票  人
税 务 机 关

（盖章） WSZMKJ22

备注 正常申报一般申报正税自行申报湘潭市雨湖区潭邵路 72
号主管税务所（科、分局）：国家税务总局湘潭市雨湖区税务
局第二税务分局

中 华 人 民 共 和 国
税 收 完 税 证 明

收
据
联

交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥 善 保 管                      

No● 443035231100002881

填发日期： 2023 年 11 月 17 日      税务机关：
国家税务总局湘潭市雨湖区税务局第